
 COMUNE DI SCLAFANI BAGNI 
(Città Metropolitana di Palermo) 

SETTORE URBANISTICA E TERRITORIO 

Indirizzo: Via Umberto I, 3 - Cap  90020           Tel. 0921 600815-340 3888341, Fax 0921 540337 
c/c post.   15890908                               PEC: protocollo.comune.sclafanibagni.pa@pec.it               
Codice fiscale n. 87001270823                      Http://www.comune.sclafani-bagni.pa.it 
Partita I.V.A. n. 02583080821                      E – mail: urbanistica@comune.sclafani-bagni.pa.it 

 

 
 

OGGETTO: Divieto di transito e sosta temporanea in via Sciarrino. 
 
 
 
ORDINANZA N. 06/2019  Reg. Ord. 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE URBANISTICA E TERRITORIO  
(Nominato con determinazione del Sindaco n. 334 del 28.12.2018)       

 

 
del  Comune suddetto; 
 
Vista la richiesta prot. n. 1577 del 25/03/2019 con la quale il sig. Dubolino 
Giuseppe, nato a Termini Imerese il 21/11/1976 e residente a Sclafani Bagni in 
via San Giacomo 16, titolare della ditta omonima, chiede di interdire il 
traffico e la sosta nella Via Sciarrino di questo centro abitato, al fini di 
poter montare un ponteggio per eseguire dei lavori per il rifacimento del 
prospetto nel fabbricato di proprietà del sig. Serio Flavio Antonino; 
 
Considerato che la larghezza della strada dopo il montaggio del ponteggio non da 
possibilità di transito agli autoveicoli di qualsiasi genere; 
 
Ritenuta la necessità di predisporre le condizioni per  garantire un regolare 
svolgimento dei lavori ed assicurare la pubblica incolumità; 
 
Visto il C.d.S. approvato con D.Lgs. 30/4/92 n° 285 e successive  modifiche ed   
integrazioni; 
 
Visto l’O.R.EE.LL. approvato con L.R. 15/3/1963 n.16 e successive modifiche ed 
integrazioni: 

 

O R D I N A 
 

Il divieto di transito e sosta per tutti gli autoveicoli, nella Via Sciarrino di 
questo centro abitato, dal giorno 28/03/2019 al giorno 28/05/2019.  

 
I contravventori della presente Ordinanza sono passibili delle sanzioni a norma 
di legge. 
 
La Polizia Municipale e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati 
dell’esecuzione della presente Ordinanza. 
 
Dalla Residenza Municipale, 26/03/2019 

 

 

  

 

Firmato digitalmente da

vincenzo ruggirello

Data e ora della firma:
26/03/2019 11:42:46


